



بسمه تعالی

"برگزاری وینار صبحگاه آغاز تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰"

" مرداد ماه ۱۴۰۰ "

" پایه های دهم و یازدهم "

وینار صبحگاه دانش آموزان پایه یازدهم در شروع کلاسهای تابستانه، روز دوشنبه مورخ چهارم مردادماه از ساعت ۷:۱۰ دقیقه برگزار گردید.

برگزاری برنامه های صبحگاه با همکاری دانش آموزان پایه دهم و یازدهم صورت گرفت که با پخش قرائت قرآن کریم توسط دانش آموز صبا سوری و سرود ملی آغاز گردید، در ادامه سرکار خانم بهرامی، مسئول فرهنگی دبیرستان فرزنانگان ۲ دوره دوم، آغاز سال تحصیلی و اعیاد ولادت امام هادی(ع) و عید غدیر خم را به دانش آموزان تبریک گفتند و از همکاری خوب دانش آموزان جهت تنظیم کلیپ های صبحگاه، تشکر و قدردانی نموده و در خصوص برنامه های فرهنگی در سال تحصیلی جدید و شرکت در مسابقات سمپاد و آموزش و پرورش به دانش آموزان نکاتی را یاد آور شدند.

◆ در ادامه از بیانات سرکار خانم صفایی مدیریت محترم دبیرستان فرزنانگان ۲ استفاده نمودیم. ایشان بعد از خیرمقدم و تبریک سال تحصیلی جدید و ولادت امام هادی علیه السلام و عید غدیر در خصوص نحوه برگزاری کلاسها در دوران کرونا، راهنمایی در خصوص روش های آموزش و استفاده از کادری مجرب، معرفی نفرات برتر و افتخارات دانش آموزان در سال تحصیلی گذشته صحبت نمودند و توصیه کردند که ارتباط موثر با معاونین و مشاورین داشته باشند.

◆ پس از آن سرکارخانم دلیر معاونت محترم آموزش ضمن تبریک سال جدید تحصیلی و همچنین تبریک ولادت امام هادی علیه السلام و عید غدیر در خصوص نحوه برگزاری کلاسهای تابستانه صحبت نموده و تاریخ اولین آزمون جامع سال تحصیلی جدید را پنجشنبه ۱۱، ۶، ۰۰ اعلام کردند و ضمن ارائه توصیه های لازم به دانش آموزان در خصوص فعالیت های آموزشی و اهمیت حضور فعال و تعامل دانش آموزان در کلاس درس، ارائه به موقع پروژه ها و تکالیف، آزمونهای کلاسی و... صحبت نموده و توصیه کردند دانش آموزان آمادگی روشن کردن وب کم و میکروفن را در کلاسهای درسی داشته باشند.

همچنین گفته شد که محتوای درسی های تابستان همان مطالب جدید پایه یازدهم می باشد و شرکت در کلاسها برای همه دانش آموزان از اهمیت بالایی برخوردار است.

◆ سپس سرکارخانم داودی معاونت پایه یازدهم و سرکارخانم گنجعلی معاون پایه دهم پس از تبریک سال جدید تحصیلی و همچنین تبریک ولادت امام هادی علیه السلام و عید غدیر صحبت هایی را در خصوص قوانین پایه، حضور دانش آموزان در کلاسهای درسی و ارتباط موثر با ایشان مطرح نمودند. همچنین از دانش آموزان خواستند که در کلاس های درس آنلاین حضور به موقع و فعال داشته باشند و حتماً پاسخگوی دبیر باشند و اگر مشکلی پیش آمد در اولین فرصت به مدرسه اطلاع دهند و تاخیر و غیبت موجه توسط اولیا در همان ساعت اولیه کلاس اطلاع رسانی گردد.

◆ در این وبینار دانش آموزان عزیز (*صبا سوری *کیما فروتن *هلیا کاتبی *هلیا زارع) برنامه صبحگاه را اجرا نمودند.

سین اولین برنامه صبحگاه پایه دهم و یازدهم سال تحصیلی ۱۴۰۱_۱۴۰۰:

-پخش کلیپ قرائت سوره نصر به همراه ترجمه با صدای دانش آموز پایه دهم، صبا سوری ،

-سرود ملی

-تبریک آغاز سال تحصیلی توسط خانم بهرامی و معرفی برنامه های فرهنگی

-صحبت سرکار خانم صفایی مدیریت دبیرستان

_ صحبت سرکار خانم دلیر معاون آموزشی دبیرستان

-کلیپ میلاد امام هادی (ع)

-صحبت های معاونین پایه (سرکار خانم داودی معاون پایه یازدهم و سرکار خانم گنجعلی معاون پایه دهم)

-پخش کلیپ سنتور (توسط دانش آموز پایه دهم، کیما فروتن)

-پخش کلیپ خودباوری (توسط دانش آموز پایه یازدهم، هلیا زارع، منتخب جهت مسابقات کنگره قرآنی سمپاد)

-پخش کلیپ مناجات نامه (توسط دانش آموز پایه دهم، هلیا کاتبی)



